
 
 

Záznam z vyhodnocení VZMR  
s předpokládanou hodnotou do 45 tis. Kč bez DPH 

 

Předmět:  Servis chladících zařízení v ZK   
Servis chladících zařízení v provozu ZK v roce 2017    
 

Postup výběru dodavatele:  Na základě druhu komodity byla zakázka posuzována v souladu se 
zněním Směrnice ministra č. 8/2016, čl. 20. 

 Vzhledem k charakteru předmětu VZ, tzn., průběžný servis gastro 
chladících zařízení bez rozlišení konkrétní značky v prostorách ZK, 
byly posuzovány hodinové sazby za předmětný servis včetně dalších 
souvisejících nákladů (doprava, režie apod.).  

 K předložení nabídky byli vyzváni tři dodavatelé, kteří předložili 
cenové nabídky v rozpětí 450,- až 520,- Kč/hod. Tito dodavatelé 
mají do hodinové sazby započteny i náklady na dopravu. Následně 
byli přes internet osloveni další čtyři dodavatelé, kteří účtují ceny 
380,- až 600,- Kč/hod.; tito dodavatelé k hodinovým sazbám přičítají 
cenu za dopravu v rozpětí 150,- až 480,- Kč za výjezd.  

 Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že vybraný 
dodavatel poskytuje své služby za cenu obvyklou v místě plnění.  
   

Dodavatel: Milan Jankovec, Na kraji 765/11, 154 00 Praha, IČO 15946461  
 
Výše plnění: nejvýše do 45.000,- Kč bez DPH 
 S dílčím plněním 450,- Kč bez DPH/hod., v částce jsou zahrnuty 

veškeré náklady spojené se službou, tj. doprava, režie apod. 
 Fakturováno bude na základě skutečného plnění.   
 
Termín dodání: nejpozději do 31. 12. 2017 
 
Místo plnění: ZK MF, Letenská 15, Praha 1 
 
Odpovědná osoba:  Eliška Horálková, VO odd. 1307 

 

V Praze dne 27. 2. 2017 

 


		2017-02-27T14:11:13+0100
	Ing. Blanka Hynčíková




